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Cien tuedos

GASTRONOMIA

CODIGO: 252001
ZARPA DE OSO

ver. 15-11-19

CARACTERISTICAS GENERALES
Ingredientes: Costillar de ternera, sal y pimienta negra molida. No contiene alergenos.
Tipo articulo: Producto cocinado al vacio y congelado.
Presentacion: Bolsa al vacio y caja de cartén.

Consejo consumo: Descongelacion en refrigeracion a 42C.
No volver a congelar una vez descongelado el producto.
Cocinar en horno hasta dorar la superficie (15 minutos a 2002C).

Uso Previsto: Apto para todo tipo de consumidor.

Caducidad: 365 dias Tipo conservaciéon:  Congelado

Condiciones conservacion y transporte: Mantener a -182C
INFORMACION ALERGENOS VALORES NUTRICIONALES
CONTIENE

O CEREALES que contienen GLUTEN y productos derivados Valor energético Kcal/100g

O CRUSTACEOS y productos a base de crustaceos KJ/100g

O HUEVOSYy productos a base de huevo Grasa g/100g

O PESCADO y productos a base de pescado Acidos Grasos Saturados  g/100g

O CACAHUETESy productos a base de cacahuetes Proteinas g/100g

O SOJAvy productos a base de soja Hidratos de carbono g/100g

O LECHE y sus derivados (incluida la LACTOSA) de los cuales azucares  g/100g

O FRUTOS DE CASCARA y productos derivados Sal g/100g

O APIOy productos derivados

O MOSTAZA y productos derivados

O GRANOS DE SESAMO y prod. a base de granos de sésamo

O ANHIDRIDO SULFUROSO Y SULFITOS (> 10 mg/Kg)

O ALTRAMUCES y productos a base de altramuces

O MOLUSCOS y productos a base de moluscos

M El producto NO CONTIENE ninguno de los alérgenos ni trazas de la lista.

ESPECIFICACIONES MICROBIOLOGICAS

Recuento aerobios totales <10 ufc/g Salmonella sp Ausencia/25g

Recuento Enterobacterias  <5x103 ufc/g Listeria monocytogenes Ausencia/25g
NORMATIVA APLICABLE: Real Decreto 3484/2000, de 29 de diciembre.
DECLARACION OGM: El producto NO contiene OGM
DECLARACION IRRADIACION: El producto NO ha sido tratado con radiaciones ionizantes
gamma o beta.
LOGISTICA

ARTiCULO CAJA PALET

Unidades: Alto: Cajas por estrato:

Peso aprox.: 0,9 Kg Ancho: Estratos por palet:

cm: Largo: Cajas por palet:

Calibre: Unidades Caja: 5 Kg por palet:

Peso Aprox. Caja:  4,5Kg
EAN Caja: 98425756026664



